
Oznaczenie sprawy: WRI.271.01.7.2012
            Kalisz, dnia 18 maja 2012r.

INFORMACJA O WYBORZE
OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

dot.: postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu 
nieograniczonego  na  „Wymianę  pokrycia  dachowego  wraz  z  dociepleniem  budynku 
Publicznego Przedszkola Nr 26 przy ul. Robotniczej 5 w Kaliszu”.

1. Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (zwanej dalej „ustawą”) 
w imieniu Miasta Kalisz  (Zamawiającego)  informuję,  że w przedmiotowym postępowaniu 
jako  najkorzystniejsza  została  wybrana  oferta  Pani  Anity  Grabarczyk  BUDMAR  Plus 
Anita Grabarczyk, Piotrów 38, 62-812 Jastrzębniki,  która jako niepodlegająca odrzuceniu 
w  przedmiotowym  postępowaniu  uzyskała  największą  liczbę  punktów  tj.  100,00  pkt  
w jedynym kryterium – najniższej ceny.

Informacja  o  Wykonawcach,  którzy  złożyli  oferty  w  przedmiotowym  postępowaniu  wraz
z przyznaną im punktacją:

Lp. Nazwa (firma) i adres wykonawcy

Łączna punktacja 
przyznana zgodnie 

z jedynym kryterium – 
najniższej ceny

1. KiK s.c. Hubert Koszarny, Robert Koszarny, 
ul. Władysława Łokietka 2/1b, 50-243 Wrocław -------

2. Firma Ogólnobudowlana „DEKBUD” Wojciech Jerzakowski 
Skiereszewo 3A, 62-200 Gniezno 69,86

3. FIRMA HANDLOWO – USŁUGOWA Daniel Bartczak
Kiszewy 12, 62-740 Tuliszków 54,86

4. Usługi Blacharsko – Dekarskie Handel Materiałami 
Budowlanymi Bystrzycki Stanisław, Słodków 69, 62-700 Turek 87,61

5. BUDMAR Plus Anita Grabarczyk 
Piotrów 38, 62-812 Jastrzębniki 100,00

6. PPUH DACHPOL Leszek Szypuła
Młynów nr 7, 63-410 Ostrów Wielkopolski 2 81,21

2. Zgodnie  z  art.  92  ust.  1  pkt.  4  ustawy  zawiadamiam,  iż  umowa  w  sprawie  niniejszego 
zamówienia  zostanie  zawarta  w  terminie  nie  krótszym  niż  10  dni  od  dnia  przesłania 
niniejszego zawiadomienia.

z up. Prezydenta Miasta Kalisza
/-/

Daniel Sztandera
          WICEPREZYDENT MIASTA KALISZA


